Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

(Discipulus) - Cod. St. Blasien 96

Herolt, Johannes

[Südwestdeutschland], [um 1450]

super Sermones de sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-53528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53528)

natus est de virgine maria
quinetur hoc sacro et qua
bonum sit digne stare 21
Bato que hoc sacrum datur
hori ratione mortis et que
hoc sacramenti institutum sit
18 ff Tercio quod quor
qua homi maducat hoc sacrum
finaliter 80 Q

Extrema unctio

De hoc que 128 X

Ordo

De hoc sacro que 111 T

Matrimonium

De hoc sacro et sunt dicta
Primo qd iunctio qd iuncti debet
ppte hie ut statu meior
saluetur 24 X Bato qd
ppte decurio iunctio qd
no ppte succedit 26 n
Tercio ex d' de pbo rustico 26 v

De Septem donis spiritus sancti

Septem sunt dona spiritus sancti
ppte via capitalia expel
luntur Ihu simon que 13 Y

De Septem operibus misericordie

Septem sunt opera misericordie
De hys que 89 Q

Expositio super pater noster

Expositio super pater noster
que 54 Q

De duodecim articulis fidei que

De duodecim articulis fidei
que 125 B

**Incipit tabula super sermones
de sanctis et primo de sancto
Andree .i.**

Quod autem eos d' venite
p' me q' x' Circa
illud theuma et sunt
dicenda Prmo quo' deo vocat
faciem multiplicat Bato quo'
aliqui no audiat et aliqui
audiat sed no apit ut aliqui
apit ut Tercio q' p' uacand
sit de p' d' p' mator Ihu simone
que 12 X Y

De sancto andrea

Quod autem p' me est q' rto
Circa illud theuma et
sunt dicta Prmo que q' libet
libetere debet p' qui xpm 13
legenda de sto andrea Ihu
simone que 14 n

De sancto andrea

Felicitas sibus p' uacant sunt et
mathia 2. Hic e' d' d' d' quo'
p' pte sit que debet h' o' r' z
retrahere ab amore p' alio Ihu
sermone que 19 A

De sancto nicolao episcopo

Bonum est uero ad portauit
uigilam d' m' ab adolestentia sua
Tercio 2o Hic e' d' d' d' quo'
iuuencs opulencia debet tape
deo fure et p' p' p' bona
Ihu simone que 20 J

De sancto nicolao episcopo

fecit illu d' n' g' arpe implebe
suam **Capitulum 22** Si uoluerit p' fice
et arpe ad h' o' nicolao m'
domis et d' u' l' b' g' tuc debent

ab hac parte impedimenta que
pedunt perfectu hominis Ihu
simone que 18 u

De conceptione beate marie

Sanctificavit tabernaculu
sui altissim p̄o 24. hic
e dicitur quod b̄a virgo maria
est sanctificata et privilegiata p̄
privilegiis potius s̄is et angel.
hoc quece 162

Secundo ex dicitur que b̄a
virgo vivit et sic salvatus est
hoc quece 162 E

De Sancto thoma